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Beredning och tilläggsuppgifter: 
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Borgå stads fond för grön omställning stöder små och medelstora 
företag i Borgå och staden i den gröna övergången. Borgå 
stadsfullmäktige fattade beslut om inrättande av en fond för grön 
omställning och om dess stadgar 14.6.2023 (Stadsfullmäktige 
14.06.2023 § 54). Livskraftsnämnden beslutar om användningen av 
fondens medel.   
 
Pilotrundan för fonden för grön omställning avslutades 30.9.2024. 
Den för fonden utsedda advisory board har i enlighet med sin uppgift 
bedömt ansökningarnas verkningsfullhet samt huruvida de villkor 
och bedömningskriterier som fonden ställt uppfylls.   
 
För ansökan AVK-01744 förordas inte att finansieringen binds till 
fonden för grön omställning, eftersom ansökan inte i tillräcklig 
utsträckning uppfyller de villkor och kriterier som fonden ställer.  
 
Sökande: Vuo Power Oy, Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy, 
Nordmag Oy, Eino Korhonen Oy, Halton Oy, ESV-Sähkö Oy, Papula 
Oy  
 
Projektets namn: Vuo-maskinen som en del av energieffektivitet och 
resiliens  
 
Projektet pågår: 1.1.2025 - 31.12.2025  
 
Sammanfattning av projektet:   
I projektet verifierar vi de olika mätningar som ska göras i 
luftväxlingsventilen som producerar elenergi och den trådlösa 
dataöverföringen som styr luftflödet intelligent. Energibesparingen 
kan vara betydande när flödet styrs på rätt sätt utifrån mätningarna. 
Lokalt ger mätningarna också värdefull information om flödets 
kvalitet och mängd. Lokalt producerad elenergi kan också användas 
för att rena flödet.  
 
Rekommendation från advisory board:   
I projektet önskar man att staden beställer testutrustning till ett 
pilotobjekt. Ansökan uppfyller inte alla tekniska kriterier för fonden 
och inte heller kriterierna för grön omställning. Hållbarhetselementen 
i ansökan är inte tillräckligt starka och finansiering skulle vara 
riskabelt. Av ovanstående skäl förespråkar Advisory Board inte 
finansiering. 
 
Biträdande stadsdirektören 
Livskraftsnämnden beslutar att inte bevilja finansiering för ansökan 
AVK-01744, eftersom ansökan som helhet inte uppfyller kriterierna 



för fonden för grön omställning. 
Paragrafen justeras genast. 
 
 
Beslut 
Livskraftsnämnden beslutade enhälligt att inte bevilja finansiering för 
ansökan AVK-01744, eftersom ansökan som helhet inte uppfyllde 
kriterierna för fonden för grön omställning. 
 
Paragrafen justerades genast. 
 
 


